
                              令和 4年 12月吉日 

会員各位 
東部大阪経営者協会 
二 木 会 幹 事 
堺    敏 一 

（株式会社電業 取締役総務部長） 

福 島  宏 行 
（ハウス食品 株式会社 取締役管理本部長） 

会員例会 開催ご案内 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回の例会は、二木会共催で大阪府警担当者による、講演会を開催致します。講演終 

了後懇親会を予定しておりますので、是非ご参加賜わります様ご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウィルス感染症の対策としてマスクの着用をお願いするととも 

に状況により開催を中止させて頂くことがございます。何卒ご了承賜りますよう 

お願い致します。 

敬具 

記 

開催日時: 令和 5年１月 24日(火)  

場  所: シェラトン都ホテル大阪  ３階 伊勢の間 

（1）例 会   １５：００－１６：３０ 

テ－マ: 未定 

講 師: 大阪府警 担当者 

(2)新年懇親会  １６：３０－１８：００ 

  ※新年懇親会は、今後の状況により中止させて頂くことがございます。 

 

尚、お手数ですが、出欠の有無を下記にご記入の上、１２月２８日(水)までに 

Faxにて事務局までご連絡頂きます様、お願い申し上げます。 

 Ｆａｘ ０６－６７８９－３４０４  お問い合わせ：東部大阪経営者協会 TEL 06(6789)0032  

 

東部大阪経営者協会 宛              

（いずれかに○印記載） 

(1)例 会 （ 出席 ・ 欠席 ）  （2）新年懇親会 （ 出席 ・ 欠席 ） 

 

社 名  ご氏名  


